
 
COMUNICATO UFFICIALE N.7 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 27/28/30-11-2021 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI  
NEGRI ANDREA (RE/MAX INTERMEDIA) squalifica per una giornata perché, al termine 
della gara, rivolgeva una espressione irriguardosa all’indirizzo del 1° arbitro (4 penalità). 
 
SOSPESI 
GAVIGLIA MARCO (AS REVOLUTION VOLLEY) sospensione da ogni attività federale per 
gg. 21, fino tutto il 23 dicembre 2021, perché durante la gara adottava un comportamento 
violento nei confronti di un tifoso ospite e, una volta squalificato, rimaneva nei pressi del 
terreno di gioco. 
 
AMMONITI 
TURINO DANIELE (REALE MUTUA CHIERI 76 TO) 
GARZARI EMILIO (OFF. IMMAGINI THERMAL PD) 
SOZZI ELISA (UNIONE SPORTIVA VIRTUS) 
CASANOVA CLAUDIO (PALLAVOLO BELLUNO) per proteste plateali a seguito di una 
decisione arbitrale. 
PUZZO ADRIANO (CALANCA PERSICETO BO) 
BAGNOLI GRETA (CALANCA PERSICETO BO) 
PAGANO PATRIZIA (NIGITHOR V.SSTEF. CAM ME) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
CLERICIAUTO CABIATE CO – Richiamo per presenza di canestri inamovibili nella zona di 
servizio. 
UYBA PVV RIWEGA VA – Multa di € 50,00 per magliette dei liberi con colori non contrastanti 
con quelle del resto delle compagne della squadra. 
EZZELINA CARINATESE TV – Richiamo per linee del campo di colore tale da rendere 
difficoltosa la valutazione del punto di impatto della palla lungo la linea laterale opposta al 
seggiolone arbitrale. 
UNIONE SPORTIVA VIRTUS – Multa di € 60,00 perché un isolato sostenitore del pubblico 
al seguito, invitato ad indossare la mascherina, rivolgeva parole minacciose all’indirizzo del 
Presidente della squadra avversaria. 
ASD REVOLUTION VOLLEY – Multa di € 150,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
COM.FER PALERMO – Richiamo per assenza del servizio di asciugatura. 
 
 
 Affisso in Roma il 2 Dicembre 2021 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
          F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
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